ПРОТОКОЛ
итогов государственных закупок  товаров,

способом запроса ценовых предложений

г. Павлодар

«19» сентября 2009 года

1. Наименование организации и адрес – ГККП «Ясли-сад №11 г. Павлодара», ул. Ак.Сатпаева, 251.

2. Название государственных закупок – Государственные закупки по приобретению мыломоющих товаров, лампочек и бокалов  способом запроса ценовых предложений на 4 квартал 2009 года

3.Уполномоченный представитель организатора государственных закупок – Александрова В.А.-гл.бухгалтер ГККП «Ясли-сад №11 города Павлодара»
	   Наименование
	   ТОО «ЭЛТЕМ»
	ТОО «Павлодар-Медиа»
	ТОО «ГОЛД ТРЕЙД & К»
	ТОО «NUR LIFE»
	ИП Мукатова Г.Ж.
	ТОО «ВЕЛЕС-KZ»
	ИП Фаезов М.Р.

	Мыло туал.0,100гр (без обвертки)
	48
	-
	49,98
	-
	42
	45
	49

	Мыло хоз.250гр
	61
	39
	41,16
	-
	51
	47
	51

	Чистящее средство 400гр Биолан
	115
	123,9
	102,9
	-
	100
	160
	128

	Стиральный порошок м/у 0,9гр Биолан или Сорти
	245
	214,29
	191,1
	-
	235
	310
	237

	Сода кальценир. кг
	139,53
	-
	-
	-
	95
	105
	100

	Туалетная бумага «Павлодар»
	30
	-
	-
	-
	27
	45
	25

	Стиральный  порошок  м/у 0.9гр. Миф для белого белья
	320
	305,8
	-
	-
	340
	450
	338

	Белизна «Павлодарская» 1л
	120
	-
	-
	-
	50
	80
	56

	Персоль в пачках «Супер» 150гр
	70
	-
	54,88
	-
	68
	120
	68

	Моющее средство для посуды 500гр Биолан или Сорти
	150
	134,67
	112,7
	-
	138
	190
	139

	Эл.лампочки 100Вт
	150
	38
	-
	30
	45
	48
	34

	Салфетки  для  рук  в  пачках (100шт) Карина
	117
	67,43
	57,63
	-
	52
	130
	77

	Бокал с ручкой 250гр
	170
	-
	-
	-
	141
	120
	-

5. Конкурсная комиссия по результатам рассмотрения ценовых предложений  РЕШИЛА:

   Отклоненных ценовых предложений  нет.

   Признать победителем:

	   Наименование
	победители

	Мыло туал.0,100гр (без обвертки)
	ИП Мукатова Г.Ж.

	Мыло хоз.250гр
	ТОО «Павлодар-Медиа»

	Чистящее средство 400гр Биолан
	ИП Мукатова Г.Ж.

	Стиральный порошок м/у 0,9гр Биолан или Сорти
	ТОО «ГОЛД ТРЕЙД & К»

	Сода кальценир. кг
	ИП Мукатова Г.Ж.

	Туалетная бумага «Павлодар»
	ИП Фаезов М.Р.

	Стиральный  порошок  м/у 0.9гр. Миф для белого белья
	ТОО «Павлодар-Медиа»

	Белизна «Павлодарская» 1л
	     ИП Мукатова Г.Ж.

	Персоль в пачках «Супер» 150гр
	   ТОО «ГОЛД ТРЕЙД & К»

	Моющее средство для посуды 500гр Биолан или Сорти
	ТОО «ГОЛД ТРЕЙД & К»

	Эл.лампочки 100Вт
	       ТОО «NUR LIFE»

	Салфетки  для  рук  в  пачках (100шт) Карина
	ИП Мукатова Г.Ж.

	Бокал с ручкой 250гр
	          ТОО «ВЕЛЕС-KZ»

6. Организатору государственных закупок разместить текст данного протокола  на веб-сайте www.goo.kz и представить (направить) копии данного протокола всем потенциальным поставщикам - участникам конкурса.

Комиссия:

Директор ГККП Я/С11  ________________  Жангазинова Д.Т.
Гл.бухгалтер                   ________________  Александрова В.А.

Зам.директора по хоз.части _____________ Тимченко В.Э.